[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.038/2014.

Monte Azul Paulista, 10  de Abril de 2014.

EXMO. SENHOR

DR. PAULO SÉRGIO DAVID,

DD.PREFEITO MUNICIPAL
NESTA.

Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Excelência para reunião que se fará realizar dia 16 de Abril de 2014, às 14:00 horas, (Quarta-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as exigências para liberação de ALVARÁS pela Prefeitura Municipal, para funcionamento do Comércio local, ou seja,  (parecer, vistoria e autorização do Corpo de Bombeiro).
Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

OFÍCIO Nº.038-A/2014.

Monte Azul Paulista, 10  de Abril de 2014.

AO

ILMO.SENHOR

HEBER ROBISON PRIOLI,

DD.SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO/DEFESA CIVIL
NESTA.

Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Excelência para reunião que se fará realizar dia 16 de Abril de 2014, às 14:00 horas, (Quarta-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as exigências para liberação de ALVARÁS pela Prefeitura Municipal, para funcionamento do Comércio local, ou seja,  (parecer, vistoria e autorização do Corpo de Bombeiro).

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

OFÍCIO Nº.038-B/2014.

Monte Azul Paulista, 10  de Abril de 2014.

AO

ILMO. SENHOR

JAIR MAXIMINO DE LIMA JUNIOR,
DD.PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MONTE AZUL PAULISTA – ACIMAP.

NESTA.

Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Excelência para reunião que se fará realizar dia 16 de Abril de 2014, às 14:00 horas, (Quarta-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as exigências para liberação de ALVARÁS pela Prefeitura Municipal, para funcionamento do Comércio local, ou seja,  (parecer, vistoria e autorização do Corpo de Bombeiro).

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

OFÍCIO Nº.038-C/2014.

Monte Azul Paulista, 10  de Abril de 2014.

AO

ILMO. SENHOR

ADRIANO BATISTA DA SILVA,
RESPONSÁVEL PELO SETOR DE ÁLVARAS-PREFEITURA MUNICIPAL
NESTA.

Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Excelência para reunião que se fará realizar dia 16 de Abril de 2014, às 14:00 horas, (Quarta-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as exigências para liberação de ALVARÁS pela Prefeitura Municipal, para funcionamento do Comércio local, ou seja,  (parecer, vistoria e autorização do Corpo de Bombeiro).

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

OFÍCIO Nº.038-D/2014.

Monte Azul Paulista, 10  de Abril de 2014.

AO

ILMO. SENHOR

1º  TENENTE PM – ESTÉPHE BERGONCINI,
DD.COMANDANTE DO CORPO DE BOMBEIROS DE BEBEDOURO
BEBEDOURO - SP.

Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Excelência para reunião que se fará realizar dia 16 de Abril de 2014, às 14:00 horas, (Quarta-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as exigências para liberação de ALVARÁS pela Prefeitura Municipal, para funcionamento do Comércio local, ou seja,  (parecer, vistoria e autorização do Corpo de Bombeiro).

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

[image: image1.jpg]

ANTÔNIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

[image: image2.jpg]